
UCHWAŁA NR LIII/419/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2022 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę  – 571 730,00 zł,  
w tym:  

- dochody bieżące - 147 199,00 zł,                    

- dochody majątkowe - 424 531,00 zł. 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę  –  2 056 730,00 zł,  
w tym:  

- wydatki bieżące – 152 199,00 zł,         

- wydatki majątkowe – 1 904 531,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 5 000,00 zł, w tym:   

- wydatki bieżące – 5 000,00 zł 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zwiększa się deficyt o kwotę 1 480 000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę  1 480 000,00 zł  
w § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym: 
- zwiększa się o 1 480 000,00 zł do 2 000 000,00 zł kwotę kredytu na wkład własny do realizacji zadania   
inwestycyjnego "Budowa sieci kanalizacyjnej w Opaciu i Trzcinicy (Granice), modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Trzcinicy i Szebniach oraz kanalizacji w m. Warzyce" w ramach programu Polski Ład. 

§ 5. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na  finansowanie 
planowanego deficytu o kwotę 1 480 000,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3517BFDD-E398-47A7-A911-39A2E1124AF2. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LIII/419/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 28.03.2022 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 750 Administracja publiczna 15 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 15 000,00 0,00

w tym: dochody bieżące: 15 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 0,00

Zwrot podatku VAT z 2021 r. - dodatkowe zwroty 15 000,00

2 801 Oświata i wychowanie 132 199,00 0,00

80195 Pozostała działalność 132 199,00 0,00

w tym: dochody bieżące: 132 199,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 52 864,00

Darowizna na wkład własny do realizacji programu "Poznaj Polskę" 52 864,00

SP Jareniówka 3 750,00

SP Nr 1 w Osobnica 29 350,00

SP Szebnie 9 197,00

SP Trzcinica 4 942,00

SP Warzyce 5 625,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

79 335,00

Dotacja celowa z Ministerstwa Edukacji i Nauki na realizację programu
"Poznaj Polskę" 79 335,00

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 424 531,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110 000,00 0,00

w tym: dochody majątkowe: 110 000,00 0,00

6350
Środki z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

110 000,00 0,00

Środki Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację zadania"Budowa sieci
kanalizacyjnej w Opaciu i Trzcinicy (Granice), modernizacja oczyszczalni
ścieków w Trzcinicy i Szebniach oraz kanalizacji w Warzycach w gminie
Jasło" - wstępna promesa nr 01/2021/8607/Polski Ład z dnia 17.11.2021r.

110 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 314 531,00 0,00

w tym: dochody majątkowe: 314 531,00 0,00

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

314 531,00 0,00

Wkład własny do projektu pn. "Montaż mikroinstalacji odnawialnych źródeł
energii dla mieszkańców Gminy Jasło" - wpłaty mieszkańców 314 531,00

RAZEM  DOCHODY 571 730,00 0,00

- dochody bieżące: 147 199,00 0,00

- dochody majątkowe: 424 531,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3517BFDD-E398-47A7-A911-39A2E1124AF2. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LIII/419/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 28.03.2022 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 801 Oświata i wychowanie 147 199,00 0,00

80195 Pozostała działalność 147 199,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 147 199,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 134,00

Wydatki związane z realizacją programu "Poznaj Polskę" w tym: 132 134,00

SP Jareniówka 18 750,00

SP Nr 1 w Osobnica 53 889,00

SP Szebnie 19 160,00

SP Trzcinica 24 710,00

SP Warzyce 15 625,00
Wydatki związane z realizacją projektu pn. Młodzież i
przedsiębiorczość - wkład własny 15 000,00

SP Nr 1 w Osobnica 3 750,00

SP Trzcinica 3 750,00

SP Szebnie 3 750,00

SP Warzyce 3 750,00

4430 Różne opłaty i składki 65,00

Wydatki związane z realizacją programu "Poznaj Polskę", w tym: 65,00

SP Nr 1 w Osobnica 65,00

2 851 Ochrona zdrowia 5 000,00 -5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00 -5 000,00

w tym: wydatki bieżące: 5 000,00 -5 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 5 000,00 0,00

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w
Brzyściu na zadanie: "Multimedialna świetlica w Wolicy" 5 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 -5 000,00
Popularyzacja racjonalnego wykorzystania czasu wolnego poprzez
organizowanie konkursów, zajęć pozalekcyjnych -5 000,00

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 904 531,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 590 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 1 590 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 590 000,00 0,00
Budowa sieci kanalizacyjnej w Opaciu i Trzcinicy (Granice),
modernizacja oczyszczalni ścieków w Trzcinicy i Szebniach oraz
kanalizacji w Warzycach w gminie Jasło - zadanie realizowane w
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład, w tym:

1 590 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3517BFDD-E398-47A7-A911-39A2E1124AF2. Podpisany Strona 1



Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Opacie i Trzcinica-Granice,
w tym:  środki funduszu - zmniejszenie o 73 000,00 zł, wkład własny -
zwiększenie o 715 000,00 zł

642 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Trzcinicy, w tym:
środki funduszu - 85 000,00 zł, wkład własny - 369 000,00 zł 454 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Szebniach, w tym:
środki funduszu - 79 000,00 zł, wkład własny - 361 000,00 440 000,00

Modernizacja kanalizacji sanitarnej w m. Warzyce, w tym:
środki funduszu - 19 000,00 zł, wkład własny - 35 000,00 54 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 314 531,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 314 531,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 531,00

Montaż mikroinstalacji odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców
na terenie Gminy Jasło  - zadanie realizowane w ramach RPO WP
2014-2020 Oś priorytetowa III - czysta energia Działanie 3.1 Rozwój
OZE - wydatki niekwalifikowane - wkład własny

314 531,00

RAZEM  WYDATKI: 2 056 730,00 -5 000,00

w tym: wydatki bieżące 152 199,00 -5 000,00

            wydatki majątkowe 1 904 531,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3517BFDD-E398-47A7-A911-39A2E1124AF2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (5)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2

